
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесятої сесії 
 

05.07.2024 р.                                      Летичів                                           №25  
 

Про внесення змін до рішення  

Летичівської селищної ради від  

30.01.2023р. № 39 «Про створення  

аукціонної комісії та затвердження положення 

про діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації  

комунальної власності» 

Відповідно до статей 26, 30, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», наказу Фонду Державного майна Україна «Про 

затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації та Положення про діяльність аукціонної комісії 

для продажу об’єктів великої приватизації» від 06.04.2018  № 486, у зв’язку з 

кадровими змінами, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до п.1 рішення Летичівської селищної ради від 

30.01.2023р. № 39 «Про створення аукціонної комісії та затвердження 

положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 

приватизації комунальної власності», а саме:  

1. 1. внести зміни до складу аукціонної комісії з приватизації об’єктів 

комунальної власності Летичівської селищної територіальної громади, які 

підлягають приватизації (надалі аукціонна комісія): 

- вивести зі складу аукціонної комісії ПУЗАРЕЦЬКОГО Володимира 

Івановича - заступника селищного голови Летичівської селищної ради, 

голову комісії; 

- ввести до склад аукціонної комісії НІЦЕВИЧА Анатолія Вікторовича - 

заступника селищного голови Летичівської селищної ради. 

2. Затвердити склад аукціонної комісії згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 



Додаток 1 

до рішення Летичівської селищної ради 

від 05.07.2024р.  №25 

 

 

Склад аукціонної комісії з продажу обʼєктів комунальної власності 

Летичівської  селищної територіальної громади, які підлягають приватизації 

 

НІЦЕВИЧ Анатолій Вікторович - заступник селищного голови Летичівської 

селищної ради, голова комісії 

 

КОБЕРНИК Олена Володимирівна – начальник юридичного відділу 

Летичівської селищної ради, секретар комісії 

 

Члени комісії׃ 

 

СТАДНИК Віктор Миколайович - начальник відділу житлово-комунального 

господарства, інфраструктури, охорони навколишнього середовища та 

комунального майна Летичівської селищної ради            

          

КОРДИШ Сергій Володимирович – начальник відділу капітального 

будування та архітектури Летичівської селищної ради 

 

СКРИПНИК Михайло Вікторович - депутат Летичівської селищної ради 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                      Василь ПРОВОЗЬОН 


